
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ВТОРОЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.06.2013 г. № 114

«О внесении изменений в «Положение о муници-
пальных парках, садах и скверах на территории 
Сосновоборского городского округа Ленинград-
ской области»»

На основании решения совета депутатов от 29 мая 2013 года N92 «О внесе-
нии изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципаль-
ного образования Сосновоборский городской округ», совет депутатов Сосновобор-
ского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в «Положение о муниципальных парках, са-
дах и скверах на территории Сосновоборского городского округа Ленинградской об-
ласти», утвержденное решением совета депутатов от 25.05.2011 г. № 46:

1.1. В первом абзаце пункта 3 Положения исключить из текста слова «по ре-
шению администрации Сосновоборского городского округа»;

1.2. В пункт 6 включить дополнительный шестой абзац в следующей редак-
ции:

«- городские природные парки – объекты ландшафтной архитектуры, пред-
ставляющие собой особо ценные природные комплексы и объекты, не затронутые
хозяйственной деятельностью человека,  имеющие значительную экологическую и
эстетическую ценность и предназначенные для сохранения уникальной природной
среды побережья Финского залива;»

1.3. В пункте 8 слово «администрация» заменить словами «совет депутатов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в
городской газете «Маяк».

Глава Сосновоборского 
городского округа                                                                        Д.В. Пуляевский


